

Protokół nr 36/VII/2025 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 16 stycznia 2025 r. w godz. od 12⁰⁰ do 13⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski (do przyjęcia zmienionego porządku obrad), następnie posiedzenie poprowadziła Starosta Gryfińska Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, który został zmieniony, zdjęto z porządku obrad:
 - Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym ZSP w Chojnie do końca roku 2025 (**druk nr 7/36**).
3. Protokół nr 35/VII/2025 z dnia 8 stycznia 2025 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji 3. edycji powiatowego konkursu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gryfinie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2025” (druk nr 1/36).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie w kwocie 700,00 zł 3. edycji powiatowego konkursu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gryfinie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2025”, z przeznaczeniem na zakupu nagród rzeczowych dla uczestników konkursu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s:

1) zatwierdzenia trybu postępowania, wartości szacunkowej, Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Wycinka oraz nasadzenia kompensacyjne drzew w pasach

drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”;

2) powołania komisji przetargowej do w/w postępowania;

3) dokumentacja przetargowa znajduje się w teczce WZD pod numerem ZD.272.1.2025.SS (druk nr 2/36).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka oraz nasadzenia kompensacyjne drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka oraz nasadzenia kompensacyjne drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 101/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka oraz nasadzenia kompensacyjne drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.1.2025.SS

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s:

1) zatwierdzenia trybu postępowania, wartości szacunkowej, Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”;

2) powołania komisji przetargowej do w/w postępowania;

3) dokumentacja przetargowa znajduje się w teczce WZD pod numerem ZD.272.2.2025.KZ (druk nr 3/36).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 102/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.2025.KZ

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym w sposób proponowany przez Komisję (druk nr 4/36).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.24.2023.UP z dnia 13 stycznia 2025 r. komisji ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną Nr 13/11/23 wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Polo o nr rej. ZGR 8H55, poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów (Powiat z tego tytułu otrzyma kwotę 688,80 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

- 5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s zatwierdzenia:**
- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
 - b) wartości szacunkowej,**
 - c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
 - d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 5/36).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 103/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „KM”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.7.2024.SD

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

- 6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s przyjęcia planu postępowań o udzielanie zamówień**

publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2025 (druk nr 6/36).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd przyjął jednogłośnie plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2025 oraz zaakceptował tryb jego aktualizacji w roku bieżącym.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniuca.

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym ZSP w Chojnie do końca roku 2025 (druk nr 7/36).

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia środków w planie finansowym ZSP w Chojnie do końca roku 2025 został jednogłośnie zdjęty z porządku obrad. Wniosek będzie rozpatrywany na kolejnym posiedzeniu wraz z jego korektą, która wpłynęła w dniu dzisiejszym.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”, „RI” i Dyrektorowi jednostki.

8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2025 r. (druk nr 8/36).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2025 r. w związku z koniecznością wprowadzenia do budżetu przyznanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie środków w wysokości 1 165 000,00 zł na realizację projektu „Młodzi Zawodowcy” finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Wprowadzenie środków do budżetu jest konieczne, aby szkoła mogła przystąpić do realizacji zadań zgodnie z przyjętym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie harmonogramem.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 (druk nr 9/36).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039. Zmiana polega na wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia pn. „Młodzi Zawodowcy” finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i jest konieczna, aby szkoła mogła przystąpić do realizacji zadań zgodnie z przyjętym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie harmonogramem, tj. rozpocząć procedury formalne (zapytania ofertowe, rekrutacja, procedury przetargowe).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2025 rok (druk nr 10/36).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok (wersja II uwzględniająca autopoprawkę Zarządu dot. wniosku Dyrektora ZSP w Gryfinie).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok (wersja II, zostanie przedstawiona Radzie Powiatu na dzisiejszych posiedzeniach komisji i sesji Rady).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 (druk nr 11/36).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 (wersja II uwzględniająca autopoprawkę Zarządu dot. wniosku Dyrektora ZSP w Gryfinie).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 (wersja II, zostanie przedstawiona Radzie Powiatu na dzisiejszych posiedzeniach komisji i sesji Rady).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zadania pn.: „Wycinka, podcinka oraz nasadzenia kompensacyjne drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania” (1 wersja);
- wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zadania pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania” (1 wersja);
- informacją Gminy Gryfino z dnia 31 grudnia 2024 r. o podjęciu przez gminę uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Gryfino;
- uchwałą nr 50.44.1.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu wykazanego w budżecie Powiatu Gryfińskiego na 2025 r.;
- uchwałą nr 50.44.2.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Gryfińskiego;
- informacją Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w przedmiocie zawartych umów na obsługę prawną Starostwa Powiatowego w Gryfinie;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – grudzień 2024 r.
- informacją przypominającą o naborze wniosków na zadania wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 36/VII/2025 Zarządu Powiatu z dnia 16 stycznia 2025 r.)